
Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

 
1/2 www.moap.cz 

Oznámení 

Oznámení o vysvětlení a změně zadávacích podmínek 

a 

změně lhůty pro podání nabídek 

 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„MŠO, Hornická 43A – oprava ZTI“ 

Ev. č. VZ 33/2018/C2/SP/OIMH/Kl 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto na základě žádostí dodavatelů poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek a zároveň 

oznamuje úpravu zadávacích podmínek veřejné zakázky. V návaznosti na provedenou úpravu je rovněž 

prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

Dotaz č. 1: 

Součástí díla jsou i dodávky materiálů a zařízení, na které výrobci těchto materiálů a zařízení poskytují 

záruku v zákonné výši, která je nižší než záruka požadovaná v bodě 7.2 Smlouvy o dílo.  

Po zhotoviteli nelze spravedlivě požadovat, aby nesl za tyto výrobky a zařízení záruční lhůtu delší, než 

poskytuje výrobce. 

Žádáme o doplnění tohoto bodu o text, umožňující na dodávky materiálu a zařízení poskytnout záruku 

v délce, v jaké tuto záruku poskytuje výrobce těchto materiálů a zařízení. 
 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na záruce za jakost v délce trvání 60 měsíců. 

 

Dotaz č. 2 

Ve Smlouvě o dílo, bodě 8.9 je stanoveno: 

„V případě čerpání dotačních prostředků na realizaci díla je zhotovitel povinen nahradit dlouhodobé zádržné 

dle odst. 8.7 písm. b) tohoto článku smlouvy bankovní zárukou, …….. „ 

Bude objednatel čerpat dotační prostředky na realizaci tohoto díla? 

 

Odpověď: 

Zadavatel nepředpokládá čerpání dotačních prostředků na realizaci výše uvedeného díla, nicméně to 

zcela vyloučit nemůže. 

 



Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

2/2 www.moap.cz 

Oznámení 

Dotaz č. 3 

Prosíme o upřesnění rozvodů kanalizace. V rozpočtu PD jsou u kanalizace uvedeny následující položky: 

a 

Nejedná se o špatný popis položek? Nemá to být potrubí kanalizace? Opravdu se bude potrubí ošetřovat 

tímto nátěrem? PD hovoří o výměně potrubí a potrubí v kanalizace v rozpočtu není? 

 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje dodavatelům OPRAVENÝ soupis prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, 

který jsou dodavatelé povinni ocenit a předložit v nabídce. 

 

V návaznosti na výše uvedenou změnu zadávacích podmínek zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 1. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

V Ostravě dne 14. 12. 2018 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

Díl: 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace 0,00
6 721171107R00 m 83,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

7 721171109R00 m 227,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

8 721171111R00 m 44,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

9 721173204R00 m 33,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

10 721173205R00 m 55,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

13 721171107R00 m 10,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

14 721171109R00 m 41,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

15 721171111R00 m 70,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

16 721171112R00 m 48,00000 0,00 800-715 RTS 18/ I

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm

Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 
mm


		2018-12-14T12:09:00+0100
	Ing. Jiří Vozňák c7dee7aef6b00bbd7efec7c8ce6fe77b2894a58b




